



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

**00003 LOTE 03**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00003	00000298	AGENDA TIPO ANUAL revestimento capa couro, quantidade folhas 350, gramatura 63, comprimento 210, tipo encadernação costurada, largura 150.	UN	1,00	12,10	12,10
00147	00003	00000298	AGENDA TIPO ANUAL revestimento capa couro, quantidade folhas 350, gramatura 63, comprimento 210, tipo encadernação costurada, largura 150.	UN	5,00	12,10	60,50
00402	00003	00000298	AGENDA TIPO ANUAL revestimento capa couro, quantidade folhas 350, gramatura 63, comprimento 210, tipo encadernação costurada, largura 150.	UN	2,00	12,10	24,20
00464	00003	00000298	AGENDA TIPO ANUAL revestimento capa couro, quantidade folhas 350, gramatura 63, comprimento 210, tipo encadernação costurada, largura 150.	UN	4,00	12,10	48,40
00555	00003	00000298	AGENDA TIPO ANUAL revestimento capa couro, quantidade folhas 350, gramatura 63, comprimento 210, tipo encadernação costurada, largura 150.	UN	2,00	12,10	24,20

**Total do Lote: 169,40**

**00004 LOTE 04**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00004	00005325	ALFINETE MURAL Nº 29- CX COM 50 GR cabeça em resina termo plástica, e couro confeccionado em aço niquelado, cores diversas.	CX	2,00	1,83	3,66
00222	00004	00005325	ALFINETE MURAL Nº 29- CX COM 50 GR cabeça em resina termo plástica, e couro confeccionado em aço niquelado, cores diversas.	CX	1,00	1,83	1,83
00304	00004	00005325	ALFINETE MURAL Nº 29- CX COM 50 GR cabeça em resina termo plástica, e couro confeccionado em aço niquelado, cores diversas.	CX	1,00	1,83	1,83
00403	00004	00005325	ALFINETE MURAL Nº 29- CX COM 50 GR cabeça em resina termo plástica, e couro confeccionado em aço niquelado, cores diversas.	CX	7,00	1,83	12,81
00465	00004	00005325	ALFINETE MURAL Nº 29- CX COM 50 GR cabeça em resina termo plástica, e couro confeccionado em aço niquelado, cores diversas.	CX	2,00	1,83	3,66
00556	00004	00005325	ALFINETE MURAL Nº 29- CX COM 50 GR cabeça em resina termo plástica, e couro confeccionado em aço niquelado, cores diversas.	CX	1,00	1,83	1,83
00618	00004	00005325	ALFINETE MURAL Nº 29- CX COM 50 GR cabeça em resina termo plástica, e couro confeccionado em aço niquelado, cores diversas.	CX	1,00	1,83	1,83
00619	00004	00005325	ALFINETE MURAL Nº 29- CX COM 50 GR cabeça em resina termo plástica, e couro confeccionado em aço niquelado, cores diversas.	CX	2,00	1,83	3,66

**Total do Lote: 31,11**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

#### 00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00223	00009	00006264	BARALHO DE PLÁSTICO	JG	5,00	1,80	9,00
00307	00009	00006264	BARALHO DE PLÁSTICO	JG	3,00	1,80	5,40
<b>Total do Lote: 14,40</b>							

#### 00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00011	00012030	BLOCO AUTO ADESIVO 38MMX 50MM C/ 100 FOLHAS	UN	5,00	0,75	3,75
<b>Total do Lote: 3,75</b>							

#### 00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00023	00006895	BALÕES DE SOPAR Nº 08 - NA COR VERDE- PCT COM 50 UNIDADES.	PCT	25,00	5,50	137,50
<b>Total do Lote: 137,50</b>							

#### 00026 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00561	00026	00002909	CD - R 700 MB X 80 MIM	UN	100,00	0,54	54,00
00671	00026	00002909	CD - R 700 MB X 80 MIM	UN	10,00	0,54	5,40
<b>Total do Lote: 59,40</b>							

#### 00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00156	00031	00008528	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA DURA COM 1 MATERIA 96 FLS	UN	2,00	4,78	9,56
00319	00031	00008528	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA DURA COM 1 MATERIA 96 FLS	UN	4,00	4,78	19,12
00536	00031	00008528	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA DURA COM 1 MATERIA 96 FLS	UN	3,00	4,78	14,34
<b>Total do Lote: 43,02</b>							

#### 00032 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00032	00004048	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA FINA COM 1 MATERIA 96 FLS C/ 10 UNID	PCT	2,00	38,88	77,76
00320	00032	00004048	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA FINA COM 1 MATERIA 96 FLS C/ 10 UNID	PCT	4,00	38,88	155,52



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00562	00032	00004048	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA FINA COM 1 MATERIA 96 FLS C/ 10 UNID	PCT	1,00	38,88	38,88
-------	-------	----------	--	-----	------	-------	-------

**Total do Lote: 272,16**

**00035 LOTE 35**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	00035	00007360	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO 30L TRANSPARENTE COM TAMPA	UN	2,00	26,16	52,32
00323	00035	00007360	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO 30L TRANSPARENTE COM TAMPA	UN	2,00	26,16	52,32
00408	00035	00007360	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO 30L TRANSPARENTE COM TAMPA	UN	10,00	26,16	261,60
00472	00035	00007360	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO 30L TRANSPARENTE COM TAMPA	UN	1,00	26,16	26,16

**Total do Lote: 392,40**

**00038 LOTE 38**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00411	00038	00005255	CAIXA DE ARQUIVO DE PAPELÃO - 350 X 135 X 240 MM	CX	10,00	1,46	14,60
00564	00038	00005255	CAIXA DE ARQUIVO DE PAPELÃO - 350 X 135 X 240 MM	CX	200,00	1,46	292,00
00624	00038	00005255	CAIXA DE ARQUIVO DE PAPELÃO - 350 X 135 X 240 MM	CX	20,00	1,46	29,20
00625	00038	00005255	CAIXA DE ARQUIVO DE PAPELÃO - 350 X 135 X 240 MM	CX	15,00	1,46	21,90

**Total do Lote: 357,70**

**00048 LOTE 48**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00048	00012041	CANETA EM GEL PONTA SUIÇA 0,8MM METÁLICAS NA COR DOURADA- CX COM 12	CX	3,00	31,20	93,60

**Total do Lote: 93,60**

**00049 LOTE 49**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00049	00012042	CANETA EM GEL PONTA SUIÇA 0,8MM METÁLICAS NA COR PRATA- CX COM 12	CX	2,00	31,20	62,40

**Total do Lote: 62,40**

**00050 LOTE 50**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00165	00050	00012101	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA	UN	50,00	0,22	11,00
00329	00050	00012101	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA	UN	50,00	0,22	11,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00419	00050	00012101	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA	UN	50,00	0,22	11,00
00481	00050	00012101	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA	UN	50,00	0,22	11,00
00569	00050	00012101	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA	UN	50,00	0,22	11,00

**Total do Lote: 55,00**

**00051 LOTE 51**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	00051	00012102	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE.	UN	50,00	0,22	11,00
00330	00051	00012102	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE.	UN	50,00	0,22	11,00
00482	00051	00012102	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE.	UN	50,00	0,22	11,00
00570	00051	00012102	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE.	UN	50,00	0,22	11,00
00683	00051	00012102	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE.	UN	50,00	0,22	11,00

**Total do Lote: 55,00**

**00061 LOTE 61**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00061	00003060	COLA BRANCA 35GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	5,00	6,25	31,25
00237	00061	00003060	COLA BRANCA 35GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	6,25	6,25
00576	00061	00003060	COLA BRANCA 35GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	6,25	6,25
00673	00061	00003060	COLA BRANCA 35GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	2,00	6,25	12,50

**Total do Lote: 56,25**

**00063 LOTE 63**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00238	00063	00002230	COLA QUENTE TRANSPARENTE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) - PCT 01 KG	PCT	1,00	20,50	20,50
00334	00063	00002230	COLA QUENTE TRANSPARENTE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) - PCT 01 KG	PCT	1,00	20,50	20,50

**Total do Lote: 41,00**

**00064 LOTE 64**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00239	00064	00002194	COLA QUENTE TRANSPARENTE 7MM X 30 CM (FINO)- PCT 01 KG	PCT	1,00	20,50	20,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

Total do Lote: 20,50

**00067 LOTE 67**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00241	00067	00008610	CORDA DE SISAL 10MM - ROLO CO APROXIMADAMENTE 15M	RL	3,00	8,78	26,34
-------	-------	----------	---	----	------	------	-------

Total do Lote: 26,34

**00102 LOTE 102**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00186	00102	00002461	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09MM X 33 CM	UN	30,00	0,07	2,10
-------	-------	----------	--	----	-------	------	------

00433	00102	00002461	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09MM X 33 CM	UN	30,00	0,07	2,10
-------	-------	----------	--	----	-------	------	------

00497	00102	00002461	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09MM X 33 CM	UN	30,00	0,07	2,10
-------	-------	----------	--	----	-------	------	------

Total do Lote: 6,30

**00104 LOTE 104**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00357	00104	00008548	ESTOJO ESCOLAR TELADO PRETO	UN	20,00	5,05	101,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	------	--------

Total do Lote: 101,00

**00109 LOTE 109**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00174	00109	00005258	DVD-R 4,7GB, 120 MIN X 8X 16	UN	10,00	0,55	5,50
-------	-------	----------	------------------------------	----	-------	------	------

00578	00109	00005258	DVD-R 4,7GB, 120 MIN X 8X 16	UN	50,00	0,55	27,50
-------	-------	----------	------------------------------	----	-------	------	-------

00674	00109	00005258	DVD-R 4,7GB, 120 MIN X 8X 16	UN	10,00	0,55	5,50
-------	-------	----------	------------------------------	----	-------	------	------

Total do Lote: 38,50

**00111 LOTE 111**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00020	00111	00002937	FITA ADESIVA PVC 45 X 50M TRANSPARENTE	UN	6,00	2,25	13,50
-------	-------	----------	--	----	------	------	-------

00137	00111	00002937	FITA ADESIVA PVC 45 X 50M TRANSPARENTE	UN	1,00	2,25	2,25
-------	-------	----------	--	----	------	------	------

00268	00111	00002937	FITA ADESIVA PVC 45 X 50M TRANSPARENTE	UN	3,00	2,25	6,75
-------	-------	----------	--	----	------	------	------

00502	00111	00002937	FITA ADESIVA PVC 45 X 50M TRANSPARENTE	UN	5,00	2,25	11,25
-------	-------	----------	--	----	------	------	-------

00588	00111	00002937	FITA ADESIVA PVC 45 X 50M TRANSPARENTE	UN	10,00	2,25	22,50
-------	-------	----------	--	----	-------	------	-------

Total do Lote: 56,25



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

**00115 LOTE 115**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00270	00115	00008612	FITA FLORAL COR VERDE - 30 METROS	RL	10,00	3,00	30,00
							<b>Total do Lote: 30,00</b>

**00122 LOTE 122**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00122	00001101	GRAFITE 0.7MM 2B (ESTOJO CONTENDO 12 MINAS)	UN	4,00	0,30	1,20
00044	00122	00001101	GRAFITE 0.7MM 2B (ESTOJO CONTENDO 12 MINAS)	UN	5,00	0,30	1,50
00590	00122	00001101	GRAFITE 0.7MM 2B (ESTOJO CONTENDO 12 MINAS)	UN	5,00	0,30	1,50
							<b>Total do Lote: 4,20</b>

**00140 LOTE 140**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00600	00140	00003275	PAPEL CARBONO DUPLA FACE, CX COM 100 UNIDADES	CX	2,00	22,50	45,00
00643	00140	00003275	PAPEL CARBONO DUPLA FACE, CX COM 100 UNIDADES	CX	2,00	22,50	45,00
							<b>Total do Lote: 90,00</b>

**00142 LOTE 142**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00142	00008624	PAPEL A4 COLORIDO - PACOTE COM 32 FOLHAS E 08 CORES DIVERSAS	PCT	10,00	4,68	46,80
00374	00142	00008624	PAPEL A4 COLORIDO - PACOTE COM 32 FOLHAS E 08 CORES DIVERSAS	PCT	1,00	4,68	4,68
00513	00142	00008624	PAPEL A4 COLORIDO - PACOTE COM 32 FOLHAS E 08 CORES DIVERSAS	PCT	5,00	4,68	23,40
							<b>Total do Lote: 74,88</b>

**00165 LOTE 165**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00165	00008529	PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS - PERFURA 60 FOLHAS acompanha centralizador cor: prata com preto garantia 5 anos	UN	3,00	59,00	177,00
00036	00165	00008529	PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS - PERFURA 60 FOLHAS acompanha centralizador cor: prata com preto garantia 5 anos	UN	2,00	59,00	118,00
00387	00165	00008529	PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS - PERFURA 60 FOLHAS acompanha centralizador	UN	2,00	59,00	118,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00451	00165	00008529	cor: prata com preto garantia 5 anos PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS - PERFURA 60 FOLHAS acompanha centralizador	UN	1,00	59,00	59,00
00525	00165	00008529	cor: prata com preto garantia 5 anos PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS - PERFURA 60 FOLHAS acompanha centralizador	UN	1,00	59,00	59,00
00607	00165	00008529	PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS - PERFURA 60 FOLHAS acompanha centralizador cor: prata com preto garantia 5 anos	UN	5,00	59,00	295,00

**Total do Lote: 826,00**

**00166 LOTE 166**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00388	00166	00004174	PILHA ALCALINA AA - 1,5 VOLTS -NÃO RECARREGÁVEL embalagens individualmente ou em duplas.	UN	8,00	1,19	9,52
00526	00166	00004174	PILHA ALCALINA AA - 1,5 VOLTS -NÃO RECARREGÁVEL embalagens individualmente ou em duplas.	UN	12,00	1,19	14,28

**Total do Lote: 23,80**

**00167 LOTE 167**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00527	00167	00008019	PILHA ALCALINA AAA - 1,5 VOLTS -NÃO RECARREGÁVEL embalagens individualmente ou em duplas.	UN	12,00	1,19	14,28
00608	00167	00008019	PILHA ALCALINA AAA - 1,5 VOLTS -NÃO RECARREGÁVEL embalagens individualmente ou em duplas.	UN	20,00	1,19	23,80

**Total do Lote: 38,08**

**00171 LOTE 171**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00210	00171	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	1,00	9,90	9,90
00292	00171	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	2,00	9,90	19,80
00389	00171	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	2,00	9,90	19,80



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

Total do Lote: 49,50

**00173 LOTE 173**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00293	00173	00007357	PORTA CRACHÁ HORIZONTAL PLÁSTICO TRANSPARENTE- MEDINDO 10,5 X 7,8MM-COM CORDÃO	UN	120,00	0,64	76,80

Total do Lote: 76,80

**00179 LOTE 179**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00535	00179	00006902	QUADRO BRANCO CONFECCIONADO EM MDF -1,20 X 0,90 MOLDURA ALUMÍNIO	UN	2,00	54,45	108,90

Total do Lote: 108,90

**00180 LOTE 180**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00399	00180	00000070	QUADRO DE CORTIÇA 90 X 1,20M MOLDURA DE PINUS	UN	2,00	64,00	128,00
00534	00180	00000070	QUADRO DE CORTIÇA 90 X 1,20M MOLDURA DE PINUS	UN	1,00	64,00	64,00

Total do Lote: 192,00

**00181 LOTE 181**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00393	00181	00001851	QUEBRA CABEÇA 25 pcs em madeira	JG	2,00	8,40	16,80

Total do Lote: 16,80

**00184 LOTE 184**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00184	00007319	TNT AZUL CLARO	M	100,00	0,99	99,00
00296	00184	00007319	TNT AZUL CLARO	M	100,00	0,99	99,00

Total do Lote: 198,00

**00185 LOTE 185**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00185	00007318	TNT AZUL ESCURO	M	100,00	0,99	99,00
00213	00185	00007318	TNT AZUL ESCURO	M	1,00	0,99	0,99
00297	00185	00007318	TNT AZUL ESCURO	M	100,00	0,99	99,00

Total do Lote: 198,99



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

**00186 LOTE 186**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00186	00005263	TNT BRANCO	M	100,00	0,99	99,00
00214	00186	00005263	TNT BRANCO	M	1,00	0,99	0,99
00298	00186	00005263	TNT BRANCO	M	100,00	0,99	99,00
<b>Total do Lote: 198,99</b>							

**00187 LOTE 187**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00187	00005262	TNT PRETO	M	100,00	0,99	99,00
<b>Total do Lote: 99,00</b>							

**00188 LOTE 188**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00188	00007317	TNT ROSA CLARO	M	100,00	0,99	99,00
00299	00188	00007317	TNT ROSA CLARO	M	100,00	0,99	99,00
<b>Total do Lote: 198,00</b>							

**00189 LOTE 189**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00189	00007316	TNT ROSA ESCURO	MT	100,00	0,99	99,00
00215	00189	00007316	TNT ROSA ESCURO	MT	1,00	0,99	0,99
00300	00189	00007316	TNT ROSA ESCURO	MT	100,00	0,99	99,00
<b>Total do Lote: 198,99</b>							

**00190 LOTE 190**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00190	00011722	TNT ROXO	M	100,00	0,99	99,00
<b>Total do Lote: 99,00</b>							

**00193 LOTE 193**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00193	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	2,00	3,78	7,56
00103	00193	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	2,00	3,78	7,56



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00216	00193	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	5,00	3,78	18,90
00302	00193	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	2,00	3,78	7,56
00397	00193	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	2,00	3,78	7,56
00456	00193	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	1,00	3,78	3,78
00532	00193	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	3,00	3,78	11,34
00614	00193	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	10,00	3,78	37,80

**Total do Lote: 102,06**

**00194 LOTE 194**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00303	00194	00005419	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 28 ML- COR PRETA	UN	1,00	3,69	3,69
00398	00194	00005419	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 28 ML- COR PRETA	UN	1,00	3,69	3,69
00457	00194	00005419	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 28 ML- COR PRETA	UN	1,00	3,69	3,69
00615	00194	00005419	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 28 ML- COR PRETA	UN	3,00	3,69	11,07

**Total do Lote: 22,14**

**00200 LOTE 200**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	4,00	19,30	77,20
00093	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	5,00	19,30	96,50
00145	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	2,00	19,30	38,60
00209	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	5,00	19,30	96,50
00386	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	1,00	19,30	19,30
00449	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	5,00	19,30	96,50
00605	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	2,00	19,30	38,60
00649	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	2,00	19,30	38,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

<i>Vencedor</i>	<b>Network Papelaria LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	05.211.216/0001-10
<i>Endereço</i>	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
<i>Contato</i>	2737421422

<b>00650</b>	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	2,00	19,30	38,60
<b>00686</b>	00200	00004440	PEN DRIVE 8 GIGAS	UN	1,00	19,30	19,30

**Total do Lote: 559,70**

**Total do Fornecedor: 5.498,81**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

**00052 LOTE 52**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00550	00052	00011860	CARTOLINA - 25 X 70CM - CORES BRANCO	UN	100,00	0,62	62,00
							<b>Total do Lote: 62,00</b>

**00086 LOTE 86**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00086	00008173	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - CX - COM 100 UNID - COR ROSA	CX	1,00	32,00	32,00
							<b>Total do Lote: 32,00</b>

**00087 LOTE 87**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00087	00008170	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - CX - COM 100 UNID - COR VERMELHO	CX	1,00	32,00	32,00
							<b>Total do Lote: 32,00</b>

**00088 LOTE 88**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00088	00012037	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - CX COM 100 UNID - COR PRETO	CX	1,00	32,00	32,00
							<b>Total do Lote: 32,00</b>

**00089 LOTE 89**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00089	00012035	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - CX COM 100 UNID - COR PÉROLA	CX	1,00	32,00	32,00
							<b>Total do Lote: 32,00</b>

**00090 LOTE 90**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00090	00012036	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - CX- COM 100 UNID - COR ROSA PINK	CX	1,00	32,00	32,00
							<b>Total do Lote: 32,00</b>

**00091 LOTE 91**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00091	00012043	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - PCT COM 100 UNID - VERDE ESCURO	CX	1,00	32,00	32,00
							<b>Total do Lote: 32,00</b>



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

**00092 LOTE 92**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00177	00092	00008536	ENVELOPE LISO NA COR AMARELO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00258	00092	00008536	ENVELOPE LISO NA COR AMARELO- TAMANHO 16X22CM	UN	200,00	0,32	64,00
00429	00092	00008536	ENVELOPE LISO NA COR AMARELO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00492	00092	00008536	ENVELOPE LISO NA COR AMARELO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00636	00092	00008536	ENVELOPE LISO NA COR AMARELO- TAMANHO 16X22CM	UN	30,00	0,32	9,60

**Total do Lote: 169,60**

**00093 LOTE 93**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00178	00093	00008537	ENVELOPE LISO NA COR AZUL MARINHO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00259	00093	00008537	ENVELOPE LISO NA COR AZUL MARINHO- TAMANHO 16X22CM	UN	200,00	0,32	64,00

**Total do Lote: 96,00**

**00094 LOTE 94**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00179	00094	00007352	ENVELOPE LISO NA COR AZUL- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00260	00094	00007352	ENVELOPE LISO NA COR AZUL- TAMANHO 16X22CM	UN	200,00	0,32	64,00

**Total do Lote: 96,00**

**00095 LOTE 95**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00180	00095	00007351	ENVELOPE LISO NA COR BRANCO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00261	00095	00007351	ENVELOPE LISO NA COR BRANCO- TAMANHO 16X22CM	UN	200,00	0,32	64,00
00430	00095	00007351	ENVELOPE LISO NA COR BRANCO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00493	00095	00007351	ENVELOPE LISO NA COR BRANCO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00

**Total do Lote: 160,00**

**00096 LOTE 96**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00096	00007355	ENVELOPE LISO NA COR SALMÃO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00262	00096	00007355	ENVELOPE LISO NA COR SALMÃO- TAMANHO 16X22CM	UN	200,00	0,32	64,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

Total do Lote: 96,00

00097 LOTE 97

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00182	00097	00007353	ENVELOPE LISO NA COR VERDE- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00263	00097	00007353	ENVELOPE LISO NA COR VERDE- TAMANHO 16X22CM	UN	200,00	0,32	64,00
00494	00097	00007353	ENVELOPE LISO NA COR VERDE- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00

Total do Lote: 128,00

00098 LOTE 98

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00183	00098	00007350	ENVELOPE LISO NA COR VERMELHO- TAMANHO 16X22CM	UN	100,00	0,32	32,00
00264	00098	00007350	ENVELOPE LISO NA COR VERMELHO- TAMANHO 16X22CM	UN	200,00	0,32	64,00

Total do Lote: 96,00

00107 LOTE 107

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00189	00107	00007327	FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M	UN	5,00	2,20	11,00
00266	00107	00007327	FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M	UN	2,00	2,20	4,40
00359	00107	00007327	FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M	UN	1,00	2,20	2,20
00585	00107	00007327	FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M	UN	2,00	2,20	4,40

Total do Lote: 22,00

00116 LOTE 116

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00271	00116	00008535	FITA NATAL - COR DOURADA 100% POLIAMIDA- LARGURA 63 MM utilizada para diversas finalidades como decoração de ambientes e laços.	UN	4,00	26,95	107,80

Total do Lote: 107,80

00117 LOTE 117

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00272	00117	00008533	FITA NATAL - COR VERDE 100% POLIMIAMIADA- LARGURA 63 MM utilizada para diversas finalidades como decoração de ambientes e laços.	UN	4,00	26,95	107,80
00437	00117	00008533	FITA NATAL - COR VERDE 100% POLIMIAMIADA- LARGURA 63 MM utilizada para diversas finalidades como decoração de ambientes e laços.	UN	2,00	26,95	53,90

Total do Lote: 161,70



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

**00118 LOTE 118**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00273	00118	00008534	FITA NATAL - COR VERMELHA 100% POLIAMIDA- LARGURA 63 MM futilizada para diversas finalidades como decoração de ambientes e laços.	UN	4,00	26,95	107,80
							<b>Total do Lote: 107,80</b>

**00144 LOTE 144**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00201	00144	00005303	PAPEL DUPLA FASE AMARELO 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
00282	00144	00005303	PAPEL DUPLA FASE AMARELO 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
00375	00144	00005303	PAPEL DUPLA FASE AMARELO 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
							<b>Total do Lote: 31,80</b>

**00145 LOTE 145**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00202	00145	00005302	PAPEL DUPLA FASE AZUL 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
00283	00145	00005302	PAPEL DUPLA FASE AZUL 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
00376	00145	00005302	PAPEL DUPLA FASE AZUL 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
							<b>Total do Lote: 31,80</b>

**00146 LOTE 146**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00203	00146	00005301	PAPEL DUPLA FASE VERDE 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
00285	00146	00005301	PAPEL DUPLA FASE VERDE 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
00378	00146	00005301	PAPEL DUPLA FASE VERDE 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
							<b>Total do Lote: 31,80</b>

**00147 LOTE 147**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	00147	00005307	PAPEL DUPLA FASE VERMELHO 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
00286	00147	00005307	PAPEL DUPLA FASE VERMELHO 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
00379	00147	00005307	PAPEL DUPLA FASE VERMELHO 20 UNIDADES	PCT	1,00	10,60	10,60
							<b>Total do Lote: 31,80</b>



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

00174 LOTE 174

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00211	00174	00008532	PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTÃO omposição: poliestireno capacidade: 120 clips, 15 canetas e 100 folhas lembrete altura: 10cm largura: 24cm comprimento: 7,5cm cores:fumê.	UN	3,00	6,35	19,05
00294	00174	00008532	PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTÃO omposição: poliestireno capacidade: 120 clips, 15 canetas e 100 folhas lembrete altura: 10cm largura: 24cm comprimento: 7,5cm cores:fumê.	UN	2,00	6,35	12,70
00391	00174	00008532	PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTÃO omposição: poliestireno capacidade: 120 clips, 15 canetas e 100 folhas lembrete altura: 10cm largura: 24cm comprimento: 7,5cm cores:fumê.	UN	2,00	6,35	12,70
00528	00174	00008532	PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTÃO omposição: poliestireno capacidade: 120 clips, 15 canetas e 100 folhas lembrete altura: 10cm largura: 24cm comprimento: 7,5cm cores:fumê.	UN	3,00	6,35	19,05

Total do Lote: 63,50

00205 LOTE 205

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00537	00205	00008525	CARTUCHO EPSON XP 214 - TINTA AMARELA - 194-I Y - ORIGINAL FABRICANTE IMPRESSORA	UN	5,00	36,50	182,50

Total do Lote: 182,50

00206 LOTE 206

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00538	00206	00008527	CARTUCHO EPSON XP 214 - TINTA CIANO - 194-I C - ORIGINAL FABRICANTE IMPRESSORA	UN	5,00	36,50	182,50

Total do Lote: 182,50

00207 LOTE 207

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00539	00207	00008526	CARTUCHO EPSON XP 214 - TINTA MAGENTA - 194-I M - ORIGINAL FABRICANTE IMPRESSORA	UN	5,00	36,50	182,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

Total do Lote: 182,50

00208 LOTE 208

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00540	00208	00008524	CARTUCHO EPSON XP 214 - TINTA PRETA - 194-I BK - ORIGINAL FABRICANTE IMPRESSORA	UN	5,00	36,50	182,50

Total do Lote: 182,50

00210 LOTE 210

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00210	00007294	CARTUCHO HP DESINGNJET T520 711-CYAN-CZ 130.A - 29MM - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	187,00	1.870,00

Total do Lote: 1.870,00

00211 LOTE 211

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00211	00007295	CARTUCHO HP DESINGNJET T520 711-MAGENTA-CZ 131.A - 29MM - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	187,00	1.870,00

Total do Lote: 1.870,00

00212 LOTE 212

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00212	00007296	CARTUCHO HP DESINGNJET T520 711-YELLOW-CZ 132.A - 29MM - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	187,00	1.870,00

Total do Lote: 1.870,00

00213 LOTE 213

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00213	00008655	CARTUCHO HP DESKJET 1516 -COLORIDO-662 CZ104A- TRICOLOR original do fabricante da impressora.	UN	30,00	43,00	1.290,00

Total do Lote: 1.290,00

00214 LOTE 214

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00214	00008656	CARTUCHO HP DESKJET 1516 -PRETO-662 CZ103A - TRICOLOR - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	30,00	43,00	1.290,00

Total do Lote: 1.290,00

00215 LOTE 215

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00656	00215	00007312	CARTUCHO HP DESKJET 3516-COLORIDO 662 CZ 104 A-ORIGINAL FABRICANTE IMPRESSORA	UN	10,00	43,00	430,00

Total do Lote: 430,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>JL de Andrade Moschen ME</b>
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

#### 00220 LOTE 220

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00461	00220	00006908	CARTUCHO DE TINTA HP DESKEJET 3050- PRETO 122 original do fabricante da impressora.	UN	10,00	49,80	498,00
							<b>Total do Lote: 498,00</b>

#### 00227 LOTE 227

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00659	00227	00008420	TONER SANSUNG SCX - 4216 F - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	258,00	2.580,00
							<b>Total do Lote: 2.580,00</b>

#### 00230 LOTE 230

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00230	00008519	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER HL 1110 - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	20,00	124,00	2.480,00
							<b>Total do Lote: 2.480,00</b>

#### 00237 LOTE 237

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00690	00237	00012786	CARTUCHO HP CZC104 AB (662) COLORIDO-2.00 ML-ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	43,00	430,00
							<b>Total do Lote: 430,00</b>
							<b>Total do Fornecedor: 17.023,60</b>



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

**00006 LOTE 06**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00006	00008594	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR PRETA, REVESTIDA EM TECIDO Nº 04	UN	1,00	7,75	7,75
00405	00006	00008594	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR PRETA, REVESTIDA EM TECIDO Nº 04	UN	1,00	7,75	7,75
00466	00006	00008594	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR PRETA, REVESTIDA EM TECIDO Nº 04	UN	1,00	7,75	7,75

**Total do Lote: 23,25**

**00027 LOTE 27**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00155	00027	00002910	CD - RW C/ CAPA	UN	20,00	2,69	53,80

**Total do Lote: 53,80**

**00034 LOTE 34**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00322	00034	00004049	CADERNO DE DESENHO GRANDE( PCT C/ 10 UNID)	PCT	2,00	32,00	64,00

**Total do Lote: 64,00**

**00041 LOTE 41**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	26,50	26,50
00027	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	2,00	26,50	53,00
00040	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	26,50	26,50
00120	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	26,50	26,50
00133	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio.	CX	1,00	26,50	26,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
 Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

			composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.				
00159	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	3,00	26,50	79,50
00234	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	3,00	26,50	79,50
00325	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	26,50	26,50
00413	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	2,00	26,50	53,00
00476	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	4,00	26,50	106,00
00566	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	3,00	26,50	79,50
00626	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	26,50	26,50
00672	00041	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	2,00	26,50	53,00

**Total do Lote: 662,50**

**00042 LOTE 42**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00160	00042	00003041	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - PRETA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	26,50	26,50
00326	00042	00003041	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - PRETA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no	CX	1,00	26,50	26,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio.  
composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.

CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - PRETA

com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio.  
composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.

00414	00042	00003041		CX	2,00	26,50	53,00
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

**Total do Lote: 106,00**

**00043 LOTE 43**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	00043	00003042	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - VERMELHA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	26,50	26,50
00327	00043	00003042	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - VERMELHA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	26,50	26,50
00415	00043	00003042	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - VERMELHA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	5,00	26,50	132,50

**Total do Lote: 185,50**

**00137 LOTE 137**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00280	00137	00007277	PALITO DE CHURRASCO - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	10,00	1,65	16,50

**Total do Lote: 16,50**

**00139 LOTE 139**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00139	00008685	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA, 3,5CM DE ALTURA, COR: TRANSPARENTE	UN	2,00	2,54	5,08

**Total do Lote: 5,08**

**00148 LOTE 148**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00148	00008531	PAPEL DUPLA FASE DECORADO 20 UNIDADES	PCT	1,00	31,70	31,70
00377	00148	00008531	PAPEL DUPLA FASE DECORADO 20 UNIDADES	PCT	1,00	31,70	31,70

**Total do Lote: 63,40**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

**00150 LOTE 150**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00150	00007292	PAPEL SULFITE A1 PARA PLOTER SPEDPER 75GR - 610 X 50M2	RL	30,00	31,00	930,00
							<b>Total do Lote: 930,00</b>

**00159 LOTE 159**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00446	00159	00008541	PASTA SANFONADA RETRÁTIL PLÁSTICA - COR AZUL	UN	1,00	10,80	10,80
00521	00159	00008541	PASTA SANFONADA RETRÁTIL PLÁSTICA - COR AZUL	UN	3,00	10,80	32,40
							<b>Total do Lote: 43,20</b>

**00191 LOTE 191**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00301	00191	00008540	TESOURA ARTESANAL- QUE PERMITE FAZER CORTES ARTÍSTICOS EM PAPEL E EVA	UN	2,00	3,35	6,70
00395	00191	00008540	TESOURA ARTESANAL- QUE PERMITE FAZER CORTES ARTÍSTICOS EM PAPEL E EVA	UN	2,00	3,35	6,70
							<b>Total do Lote: 13,40</b>

**00195 LOTE 195**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00684	00195	00012372	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL - 40 ML	UN	5,00	5,12	25,60
							<b>Total do Lote: 25,60</b>

**00196 LOTE 196**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00685	00196	00012374	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO - 40 ML	UN	5,00	5,12	25,60
							<b>Total do Lote: 25,60</b>

**00221 LOTE 221**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00660	00221	00005376	TONER HP LASER JET 1018- ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	15,00	189,00	2.835,00
							<b>Total do Lote: 2.835,00</b>

**00222 LOTE 222**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00669	00222	00006276	TONER HP LASER JET 1020-ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	5,00	189,00	945,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

Total do Lote: 945,00

**00223 LOTE 223**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00223	00005366	TONER HP LASER JET 1505-ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	30,00	179,00	5.370,00

Total do Lote: 5.370,00

**00224 LOTE 224**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00400	00224	00006889	TONER HP LASER JET NF 1212 NF NFP W- ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	179,00	1.790,00

Total do Lote: 1.790,00

**00225 LOTE 225**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00533	00225	00011879	TONER HP LASER JET PRO MFP M127 FN - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	15,00	179,00	2.685,00

Total do Lote: 2.685,00

**00226 LOTE 226**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00460	00226	00008538	TONER HP LASER JET MULTIFUNCIONAL M125A - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	179,00	1.790,00

Total do Lote: 1.790,00

**00228 LOTE 228**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00217	00228	00005354	TONER PARA HP LASER JET P 1005- CB 435A - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	20,00	179,00	3.580,00
00544	00228	00005354	TONER PARA HP LASER JET P 1005- CB 435A - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	179,00	1.790,00
00654	00228	00005354	TONER PARA HP LASER JET P 1005- CB 435A - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	179,00	1.790,00
00665	00228	00005354	TONER PARA HP LASER JET P 1005- CB 435A - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	25,00	179,00	4.475,00
00668	00228	00005354	TONER PARA HP LASER JET P 1005- CB 435A - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	25,00	179,00	4.475,00

Total do Lote: 16.110,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

**00229 LOTE 229**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00229	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	20,00	179,00	3.580,00
00024	00229	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	179,00	1.790,00
00106	00229	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	30,00	179,00	5.370,00
00130	00229	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	30,00	179,00	5.370,00
00146	00229	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	4,00	179,00	716,00
00653	00229	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	20,00	179,00	3.580,00
00664	00229	00007289	TONER PARA HP LASER JET P1102W - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	20,00	179,00	3.580,00

**Total do Lote: 23.986,00**

**00231 LOTE 231**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00231	00006270	TONNER LASER JET M1132 MPF - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	20,00	179,00	3.580,00
00663	00231	00006270	TONNER LASER JET M1132 MPF - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	10,00	179,00	1.790,00

**Total do Lote: 5.370,00**

**Total do Fornecedor: 63.098,83**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Fulltech Suprimentos para Informática LTDA EPP</b>
CNPJ	13.823.490/0001-78
Endereço	Rua Henrique Almeida, 193 - Maria das Graças - Colatina - ES - CEP: 29705025
Contato	2737216229 vendasfulltech@gmail.com

**00203 LOTE 203**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00657	00203	00006260	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4680- COLORIDO (60) original do fabricante da impressora.	UN	10,00	64,50	645,00
00666	00203	00006260	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4680- COLORIDO (60) original do fabricante da impressora.	UN	15,00	64,50	967,50
<b>Total do Lote: 1.612,50</b>							

**00204 LOTE 204**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00658	00204	00006259	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4680- PRETO(60 B) original do fabricante da impressora.	UN	35,00	59,00	2.065,00
00667	00204	00006259	CARTUCHO HP PHOTOSMART C 4680- PRETO(60 B) original do fabricante da impressora.	UN	15,00	59,00	885,00
<b>Total do Lote: 2.950,00</b>							

**00209 LOTE 209**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00209	00007293	CARTUCHO HP DESINGNJET T520 711-BLACK- CZ 133.A - 80MM - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	25,00	289,50	7.237,50
<b>Total do Lote: 7.237,50</b>							

**00216 LOTE 216**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00655	00216	00007311	CARTUCHO HP DESKJET 3516-PRETO 662 CZ 105 A-ORIGINAL FABRICANTE IMPRESSORA	UN	15,00	44,80	672,00
<b>Total do Lote: 672,00</b>							

**00218 LOTE 218**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00662	00218	00005364	CARTUCHO HP DESKJET D1560 - PRETO (21) - 20 ML-ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,00	54,80	548,00
<b>Total do Lote: 548,00</b>							

**00219 LOTE 219**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00462	00219	00006909	CARTUCHO DE TINTA HP DESKEJET 3050- COLORIDO 122 original do fabricante da impressora.	UN	10,00	61,00	610,00
<b>Total do Lote: 610,00</b>							

**00232 LOTE 232**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00218	00232	00011880	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L220 - BLACK 70 ML - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	5,00	45,00	225,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Fulltech Suprimentos para Informática LTDA EPP</b>
CNPJ	13.823.490/0001-78
Endereço	Rua Henrique Almeida, 193 - Maria das Graças - Colatina - ES - CEP: 29705025
Contato	2737216229 vendasfulltech@gmail.com

**Total do Lote: 225,00**

#### 00233 LOTE 233

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00220	00233	00011882	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L220 - CYAN 70 ML - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	5,00	45,00	225,00

**Total do Lote: 225,00**

#### 00234 LOTE 234

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00219	00234	00011881	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L220 - MAGENTA 70 ML - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	5,00	45,00	225,00

**Total do Lote: 225,00**

#### 00235 LOTE 235

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	00235	00011883	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L220 - YELLOW 70 ML - ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	5,00	45,00	225,00

**Total do Lote: 225,00**

#### 00236 LOTE 236

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00689	00236	00012785	CARTUCHO HP CZC103AB (662) PRETO-2.00 ML- ORIGINAL FABR.IMPRESSORA	UN	15,00	43,00	645,00

**Total do Lote: 645,00**

**Total do Fornecedor: 15.175,00**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

**00005 LOTE 05**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00005	00008593	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, REVESTIDA EM TECIDO Nº 03	UN	2,00	3,20	6,40
00305	00005	00008593	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, REVESTIDA EM TECIDO Nº 03	UN	1,00	3,20	3,20
00404	00005	00008593	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, REVESTIDA EM TECIDO Nº 03	UN	1,00	3,20	3,20
00557	00005	00008593	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, REVESTIDA EM TECIDO Nº 03	UN	3,00	3,20	9,60
<b>Total do Lote: 22,40</b>							

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00007	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	20,00	3,30	66,00
00467	00007	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	2,00	3,30	6,60
<b>Total do Lote: 72,60</b>							

**00008 LOTE 08**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00008	00008595	APONTADOR DE METAL SEM DEPÓSITO	UN	10,00	0,70	7,00
00306	00008	00008595	APONTADOR DE METAL SEM DEPÓSITO	UN	15,00	0,70	10,50
00468	00008	00008595	APONTADOR DE METAL SEM DEPÓSITO	UN	5,00	0,70	3,50
00558	00008	00008595	APONTADOR DE METAL SEM DEPÓSITO	UN	10,00	0,70	7,00
<b>Total do Lote: 28,00</b>							

**00012 LOTE 12**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00012	00012029	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX 76MM C/ 100 FOLHAS	UN	5,00	1,40	7,00
<b>Total do Lote: 7,00</b>							

**00013 LOTE 13**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00670	00013	00012097	BOBINA DE PAPEL DE 01 (UMA) VIA PARA CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS HR 150 TM	UN	20,00	1,20	24,00
<b>Total do Lote: 24,00</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

**00015 LOTE 15**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00015	00008599	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR AMARELA	PCT	25,00	4,50	112,50
00225	00015	00008599	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR AMARELA	PCT	2,00	4,50	9,00
00309	00015	00008599	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR AMARELA	PCT	1,00	4,50	4,50
<b>Total do Lote: 126,00</b>							

**00016 LOTE 16**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00016	00008601	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR AZUL	PCT	25,00	4,50	112,50
00226	00016	00008601	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR AZUL	PCT	2,00	4,50	9,00
00310	00016	00008601	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR AZUL	PCT	2,00	4,50	9,00
<b>Total do Lote: 130,50</b>							

**00017 LOTE 17**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00017	00008596	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR BRANCA	PCT	25,00	4,50	112,50
00227	00017	00008596	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR BRANCA	PCT	2,00	4,50	9,00
00311	00017	00008596	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR BRANCA	PCT	2,00	4,50	9,00
<b>Total do Lote: 130,50</b>							

**00018 LOTE 18**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00018	00008600	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR LARANJA	PCT	25,00	4,50	112,50
00228	00018	00008600	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR LARANJA	PCT	2,00	4,50	9,00
00312	00018	00008600	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR LARANJA	PCT	1,00	4,50	4,50
<b>Total do Lote: 126,00</b>							

**00019 LOTE 19**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>		
CNPJ	11.845.477/0001-94		
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:		
Contato	2737210093		

00078	00019	00012039	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR LILÁS	PCT	25,00	4,50	112,50
							<b>Total do Lote: 112,50</b>

**00020 LOTE 20**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00020	00008597	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR ROSA	PCT	25,00	4,50	112,50
00229	00020	00008597	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR ROSA	PCT	2,00	4,50	9,00
00313	00020	00008597	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR ROSA	PCT	3,00	4,50	13,50
							<b>Total do Lote: 135,00</b>

**00021 LOTE 21**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00021	00012040	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR ROSA PINK	PCT	25,00	4,50	112,50
							<b>Total do Lote: 112,50</b>

**00022 LOTE 22**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00022	00008598	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR VERMELHA	PCT	25,00	4,50	112,50
00230	00022	00008598	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR VERMELHA	PCT	2,00	4,50	9,00
00314	00022	00008598	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - NA COR VERMELHA	PCT	1,00	4,50	4,50
							<b>Total do Lote: 126,00</b>

**00024 LOTE 24**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	00024	00011181	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	UN	10,00	0,08	0,80
							<b>Total do Lote: 0,80</b>

**00025 LOTE 25**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	10,00	0,62	6,20
00026	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	10,00	0,62	6,20
00127	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	10,00	0,62	6,20
00132	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	3,00	0,62	1,86



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00153	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	2,00	0,62	1,24
00315	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	35,00	0,62	21,70
00469	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	10,00	0,62	6,20
00560	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	25,00	0,62	15,50
00620	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	3,00	0,62	1,86
00621	00025	00003301	BORRACHA BRANCA DE VINIL COM CAPA	UN	3,00	0,62	1,86

Total do Lote: 68,82

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00316	00028	00008539	CADERNO CAPA DURA PEQUENO - 46 FLS	UN	30,00	1,85	55,50
00407	00028	00008539	CADERNO CAPA DURA PEQUENO - 46 FLS	UN	1,00	1,85	1,85
00470	00028	00008539	CADERNO CAPA DURA PEQUENO - 46 FLS	UN	5,00	1,85	9,25

Total do Lote: 66,60

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00317	00029	00003648	CADERNO CAPA DURA DE 10 MATÉRIAS 200 FLS- PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCT	3,00	67,00	201,00
00471	00029	00003648	CADERNO CAPA DURA DE 10 MATÉRIAS 200 FLS- PACOTE C/ 10 UNIDADES	PCT	1,00	67,00	67,00

Total do Lote: 268,00

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00318	00030	00003035	CADERNO PEQUENO ESPIRAL C.FLEX. 1/4 PCT C/ 10 UNID - 96 FLS	PCT	3,00	14,30	42,90

Total do Lote: 42,90

00040 LOTE 40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00040	00006266	CALCULADORA DE MESA DE 12 DÍGITOS,SOLAR E PILHA AA, VISOR INCLINADO	UN	5,00	12,80	64,00

Total do Lote: 64,00

00044 LOTE 44

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00328 00044 00003718 CANETA HIDROCOR ESTOJO C/ 12 CORES PCT 10,00 2,70 27,00

00416 00044 00003718 CANETA HIDROCOR ESTOJO C/ 12 CORES PCT 2,00 2,70 5,40

**Total do Lote: 32,40**

**00045 LOTE 45**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00045	00008142	CANETA RETROPROJETOR PRETA 1.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	2,00	17,40	34,80
00417	00045	00008142	CANETA RETROPROJETOR PRETA 1.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	17,40	17,40
00478	00045	00008142	CANETA RETROPROJETOR PRETA 1.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	5,00	17,40	87,00
00567	00045	00008142	CANETA RETROPROJETOR PRETA 1.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	17,40	17,40

**Total do Lote: 156,60**

**00046 LOTE 46**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	00046	00002250	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0MM	UN	2,00	1,45	2,90
00235	00046	00002250	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0MM	UN	2,00	1,45	2,90
00418	00046	00002250	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0MM	UN	1,00	1,45	1,45
00479	00046	00002250	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0MM	UN	5,00	1,45	7,25
00568	00046	00002250	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0MM	UN	1,00	1,45	1,45

**Total do Lote: 15,95**

**00047 LOTE 47**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00047	00007338	CANETA RETROPROJETOR COR VERMELHA 2.0-MM	UN	1,00	1,45	1,45
00480	00047	00007338	CANETA RETROPROJETOR COR VERMELHA 2.0-MM	UN	5,00	1,45	7,25

**Total do Lote: 8,70**

**00054 LOTE 54**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00054	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	1,00	7,50	7,50
00167	00054	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	5,00	7,50	37,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA						
CNPJ	11.845.477/0001-94						
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:						
Contato	2737210093						
00332	00054	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	1,00	7,50	7,50
00420	00054	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	3,00	7,50	22,50
00483	00054	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00571	00054	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	5,00	7,50	37,50
00627	00054	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00628	00054	00003266	CLIP Nº 1/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 810 cliques/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
<b>Total do Lote: 157,50</b>							

00055 LOTE 55

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00055	00003297	CLIPS Nº 2/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 725clipses/cx 500 gramas.	CX	1,00	7,50	7,50
00171	00055	00003297	CLIPS Nº 2/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 725clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00424	00055	00003297	CLIPS Nº 2/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 725clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00487	00055	00003297	CLIPS Nº 2/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 725clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00574	00055	00003297	CLIPS Nº 2/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 725clipses/cx 500 gramas.	CX	4,00	7,50	30,00
00633	00055	00003297	CLIPS Nº 2/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 725clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00634	00055	00003297	CLIPS Nº 2/0	CX	2,00	7,50	15,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 725clipes/cx 500 gramas.

Total do Lote: 112,50

00056 LOTE 56

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	10,00	7,50	75,00
00041	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	1,00	7,50	7,50
00062	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	3,00	7,50	22,50
00122	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	1,00	7,50	7,50
00134	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00168	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	3,00	7,50	22,50
00421	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00484	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00572	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	5,00	7,50	37,50
00629	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00630	00056	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00

Total do Lote: 247,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

**00057 LOTE 57**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00057	00001882	CLIPS Nº 6/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 212 cliques/cx 500 gramas.	CX	1,00	6,90	6,90

**Total do Lote: 6,90**

**00058 LOTE 58**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00058	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipses/cx 500 gramas.	CX	1,00	7,50	7,50
00170	00058	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipses/cx 500 gramas.	CX	3,00	7,50	22,50
00423	00058	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00486	00058	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00573	00058	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00631	00058	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00
00632	00058	00003268	CLIP Nº 8/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade 137clipses/cx 500 gramas.	CX	2,00	7,50	15,00

**Total do Lote: 105,00**

**00062 LOTE 62**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00062	00002244	COLA BRANCA 1KG características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade,	UN	10,00	6,90	69,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.

COLA BRANCA 1KG

características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.

00426 00062 00002244 UN 1,00 6,90 6,90

COLA BRANCA 1KG

características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.

00575 00062 00002244 UN 10,00 6,90 69,00

**Total do Lote: 144,90**

**00068 LOTE 68**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00068	00000751	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML cobertura uniforme; secagem rápida; correção precisa; ideal para uso pessoal ou profissional.	UN	5,00	0,98	4,90
00173	00068	00000751	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML cobertura uniforme; secagem rápida; correção precisa; ideal para uso pessoal ou profissional.	UN	10,00	0,98	9,80
00337	00068	00000751	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML cobertura uniforme; secagem rápida; correção precisa; ideal para uso pessoal ou profissional.	UN	10,00	0,98	9,80
00427	00068	00000751	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML cobertura uniforme; secagem rápida; correção precisa; ideal para uso pessoal ou profissional.	UN	1,00	0,98	0,98
00489	00068	00000751	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML cobertura uniforme; secagem rápida; correção precisa; ideal para uso pessoal ou profissional.	UN	10,00	0,98	9,80

**Total do Lote: 35,28**

**00069 LOTE 69**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00069	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade. 2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades.	CX	1,00	10,56	10,56
00029	00069	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade. 2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades.	CX	1,00	10,56	10,56
00043	00069	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade.	CX	1,00	10,56	10,56



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA						
CNPJ	11.845.477/0001-94						
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:						
Contato	2737210093						
00059	00069	00007286	2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades. DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade.	CX	3,00	10,56	31,68
00112	00069	00007286	2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades. DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade.	CX	1,00	10,56	10,56
00175	00069	00007286	2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades. DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade.	CX	2,00	10,56	21,12
00242	00069	00007286	2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades. DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade.	CX	1,00	10,56	10,56
00338	00069	00007286	2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades. DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade.	CX	1,00	10,56	10,56
00428	00069	00007286	2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades. DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade.	CX	2,00	10,56	21,12
00490	00069	00007286	2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades. DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade.	CX	1,00	10,56	10,56
00579	00069	00007286	2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades. DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque.	CX	3,00	10,56	31,68



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

maior durabilidade.  
2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar.  
cx com 12 unidades.

**Total do Lote: 179,52**

**00070 LOTE 70**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00070	00008545	EVA 40X60X02MM AZUL CLARO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00243	00070	00008545	EVA 40X60X02MM AZUL CLARO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00339	00070	00008545	EVA 40X60X02MM AZUL CLARO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00545	00070	00008545	EVA 40X60X02MM AZUL CLARO - 10 UNID.	PCT	2,00	10,95	21,90

**Total do Lote: 54,75**

**00071 LOTE 71**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00071	00005290	EVA 40X60X02MM BEGE - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00244	00071	00005290	EVA 40X60X02MM BEGE - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00340	00071	00005290	EVA 40X60X02MM BEGE - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95

**Total do Lote: 32,85**

**00072 LOTE 72**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00072	00007340	EVA 40X60X02MM LARANJA - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00245	00072	00007340	EVA 40X60X02MM LARANJA - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00341	00072	00007340	EVA 40X60X02MM LARANJA - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95

**Total do Lote: 32,85**

**00073 LOTE 73**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00073	00005287	EVA 40X60X02MM ROSA - 10 UNID.	PCT	3,00	10,95	32,85
00246	00073	00005287	EVA 40X60X02MM ROSA - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00342	00073	00005287	EVA 40X60X02MM ROSA - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95

**Total do Lote: 54,75**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

**00074 LOTE 74**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00247	00074	00008546	EVA 40X60X02MM -AZUL ESCURO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00343	00074	00008546	EVA 40X60X02MM -AZUL ESCURO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
<b>Total do Lote: 21,90</b>							

**00075 LOTE 75**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00075	00002934	EVA 40X60X02MM AMARELO - 10 UNID	PCT	4,00	10,95	43,80
00248	00075	00002934	EVA 40X60X02MM AMARELO - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95
00344	00075	00002934	EVA 40X60X02MM AMARELO - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95
00547	00075	00002934	EVA 40X60X02MM AMARELO - 10 UNID	PCT	2,00	10,95	21,90
<b>Total do Lote: 87,60</b>							

**00076 LOTE 76**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00249	00076	00002931	EVA 40X60X02MM BRANCO - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95
00345	00076	00002931	EVA 40X60X02MM BRANCO - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95
<b>Total do Lote: 21,90</b>							

**00077 LOTE 77**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00250	00077	00005288	EVA 40X60X02MM LILÁS -10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00346	00077	00005288	EVA 40X60X02MM LILÁS -10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
<b>Total do Lote: 21,90</b>							

**00078 LOTE 78**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00251	00078	00005286	EVA 40X60X02MM PRETO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00347	00078	00005286	EVA 40X60X02MM PRETO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00546	00078	00005286	EVA 40X60X02MM PRETO - 10 UNID.	PCT	2,00	10,95	21,90
<b>Total do Lote: 43,80</b>							

**00079 LOTE 79**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00085	00079	00002933	EVA 40X60X02MM VERDE BANDEIRA - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95
00252	00079	00002933	EVA 40X60X02MM VERDE BANDEIRA - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95
00348	00079	00002933	EVA 40X60X02MM VERDE BANDEIRA - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95

**Total do Lote: 32,85**

**00080 LOTE 80**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00253	00080	00005292	EVA 40X60X02MM VERDE CLARO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00349	00080	00005292	EVA 40X60X02MM VERDE CLARO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95

**Total do Lote: 21,90**

**00081 LOTE 81**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00254	00081	00008547	EVA 40X60X02MM VERDE ESCURO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00350	00081	00008547	EVA 40X60X02MM VERDE ESCURO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00548	00081	00008547	EVA 40X60X02MM VERDE ESCURO - 10 UNID.	PCT	2,00	10,95	21,90

**Total do Lote: 43,80**

**00082 LOTE 82**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00082	00002930	EVA 40X60X02MM VERMELHO - 10 UNID	PCT	2,00	10,95	21,90
00255	00082	00002930	EVA 40X60X02MM VERMELHO - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95
00351	00082	00002930	EVA 40X60X02MM VERMELHO - 10 UNID	PCT	1,00	10,95	10,95
00549	00082	00002930	EVA 40X60X02MM VERMELHO - 10 UNID	PCT	2,00	10,95	21,90

**Total do Lote: 65,70**

**00083 LOTE 83**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00256	00083	00005293	EVA 40X60X02MM- AZUL MARINHO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95
00352	00083	00005293	EVA 40X60X02MM- AZUL MARINHO - 10 UNID.	PCT	1,00	10,95	10,95

**Total do Lote: 21,90**

**00084 LOTE 84**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00257	00084	00007266	EVA DECORADO 48 X 40 CM- CORES E DESENHOS VARIADOS	UN	20,00	2,90	58,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00353 00084 00007266 EVA DECORADO 48 X 40 CM- CORES E DESENHOS VARIADOS UN 10,00 2,90 29,00

**Total do Lote: 87,00**

**00085 LOTE 85**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00176	00085	00005314	ELÁSTICO SUPER AMARELO Nº 18 (borracha de dinheiro), com 2.000 unidades, com 01 kg.	PCT	1,00	18,50	18,50
00491	00085	00005314	ELÁSTICO SUPER AMARELO Nº 18 (borracha de dinheiro), com 2.000 unidades, com 01 kg.	PCT	1,00	18,50	18,50
00580	00085	00005314	ELÁSTICO SUPER AMARELO Nº 18 (borracha de dinheiro), com 2.000 unidades, com 01 kg.	PCT	1,00	18,50	18,50
00635	00085	00005314	ELÁSTICO SUPER AMARELO Nº 18 (borracha de dinheiro), com 2.000 unidades, com 01 kg.	PCT	1,00	18,50	18,50

**Total do Lote: 74,00**

**00103 LOTE 103**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00103	00008521	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM	UN	2,00	0,60	1,20
00187	00103	00008521	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM	UN	10,00	0,60	6,00
00356	00103	00008521	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM	UN	10,00	0,60	6,00
00434	00103	00008521	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM	UN	5,00	0,60	3,00
00498	00103	00008521	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM	UN	5,00	0,60	3,00
00582	00103	00008521	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM	UN	10,00	0,60	6,00

**Total do Lote: 25,20**

**00105 LOTE 105**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00583	00105	00005412	ETIQUETA P/ IMPRESSORA LASER tamanho 50.8mmx101.6 mm contendo 10 etiquetas por folha cx 100 fls.	CX	10,00	31,00	310,00

**Total do Lote: 310,00**

**00106 LOTE 106**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00106	00008520	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	24,00	0,70	16,80
00188	00106	00008520	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	5,00	0,70	3,50
00358	00106	00008520	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	2,00	0,70	1,40
00435	00106	00008520	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	5,00	0,70	3,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00499	00106	00008520	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	5,00	0,70	3,50
00584	00106	00008520	EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	5,00	0,70	3,50

**Total do Lote: 32,20**

**00112 LOTE 112**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00577	00112	00012095	FITA CORRETIVA - 5MM X 5M - CX COM 06 UNID	CX	2,00	17,40	34,80

**Total do Lote: 34,80**

**00120 LOTE 120**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00589	00120	00003271	FITA IMPRESSORA DE COPIA DE CHEQUE CMI 600/70 HASTE CURTA	UN	10,00	7,00	70,00

**Total do Lote: 70,00**

**00124 LOTE 124**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	3,00	13,70	41,10
00022	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	4,00	13,70	54,80
00126	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	1,00	13,70	13,70
00138	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	2,00	13,70	27,40
00364	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	2,00	13,70	27,40
00505	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	4,00	13,70	54,80
00592	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	10,00	13,70	137,00
00639	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	1,00	13,70	13,70
00640	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	1,00	13,70	13,70
00676	00124	00004055	GRAMPEADOR PEQUENO DE INOX ( 30 FOLHAS ) 26/6	UN	2,00	13,70	27,40

**Total do Lote: 411,00**

**00126 LOTE 126**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00194	00126	00002948	GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 23/13 CX 5000 UNID	CX	3,00	13,25	39,75
00507	00126	00002948	GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 23/13 CX 5000 UNID	CX	1,00	13,25	13,25
00594	00126	00002948	GRAMPO P/ GRAMPEADOR Nº 23/13 CX 5000 UNID	CX	1,00	13,25	13,25



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

Total do Lote: 66,25

**00127 LOTE 127**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00127	00002949	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 8MM C/ 50 UNID	CX	20,00	7,75	155,00
00095	00127	00002949	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 8MM C/ 50 UNID	CX	20,00	7,75	155,00
00113	00127	00002949	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 8MM C/ 50 UNID	CX	50,00	7,75	387,50
00195	00127	00002949	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 8MM C/ 50 UNID	CX	5,00	7,75	38,75
00595	00127	00002949	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO 8MM C/ 50 UNID	CX	10,00	7,75	77,50

Total do Lote: 813,75

**00129 LOTE 129**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00508	00129	00001311	LAPISEIRA PONTA DE METAL 0.5	UN	3,00	2,90	8,70
00596	00129	00001311	LAPISEIRA PONTA DE METAL 0.5	UN	2,00	2,90	5,80

Total do Lote: 14,50

**00130 LOTE 130**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00130	00003283	LAPISEIRA PONTA DE METAL 0.7	UN	5,00	2,00	10,00
00509	00130	00003283	LAPISEIRA PONTA DE METAL 0.7	UN	3,00	2,00	6,00
00597	00130	00003283	LAPISEIRA PONTA DE METAL 0.7	UN	5,00	2,00	10,00

Total do Lote: 26,00

**00132 LOTE 132**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00197	00132	00002954	LIVRO ATA 50 FLS	UN	3,00	5,00	15,00
00277	00132	00002954	LIVRO ATA 50 FLS	UN	3,00	5,00	15,00
00368	00132	00002954	LIVRO ATA 50 FLS	UN	5,00	5,00	25,00

Total do Lote: 55,00

**00135 LOTE 135**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00135	00003336	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES PCT COM 12 UNIDADES	PCT	3,00	28,68	86,04



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00371 00135 00003336 LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES PCT COM 12 UNIDADES PCT 4,00 28,68 114,72

**Total do Lote: 200,76**

**00138 LOTE 138**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00199	00138	00003274	MOLHA DEDO EM PASTA - 12 G para manuseio de papéis e papel moeda não tóxico.	UN	5,00	1,35	6,75
00279	00138	00003274	MOLHA DEDO EM PASTA - 12 G para manuseio de papéis e papel moeda não tóxico.	UN	1,00	1,35	1,35
00511	00138	00003274	MOLHA DEDO EM PASTA - 12 G para manuseio de papéis e papel moeda não tóxico.	UN	5,00	1,35	6,75

**Total do Lote: 14,85**

**00149 LOTE 149**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00514	00149	00002970	PAPEL KRAFIT - BRANCO - 66X96CM	FLS	50,00	0,35	17,50

**Total do Lote: 17,50**

**00151 LOTE 151**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	00151	00007267	PAPEL VERGE COR BRANCA- PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	2,00	7,95	15,90
00287	00151	00007267	PAPEL VERGE COR BRANCA- PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	5,00	7,95	39,75
00515	00151	00007267	PAPEL VERGE COR BRANCA- PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	2,00	7,95	15,90

**Total do Lote: 71,55**

**00157 LOTE 157**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00382	00157	00000805	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLÁSTICOS MED. 243MM X 333MM	UN	10,00	7,29	72,90
00444	00157	00000805	PASTA CATÁLOGO C/ 50 PLÁSTICOS MED. 243MM X 333MM	UN	1,00	7,29	7,29

**Total do Lote: 80,19**

**00158 LOTE 158**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00383	00158	00008625	PASTA CATÁLOGO- COM 100 ENVELOPES- PLÁSTICOS 0,12- MEDIDAS 243X333MM	UN	10,00	12,30	123,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00445	00158	00008625	PASTA CATÁLOGO- COM 100 ENVELOPES- PLÁSTICOS 0,12- MEDIDAS 243X333MM	UN	1,00	12,30	12,30
-------	-------	----------	---	----	------	-------	-------

Total do Lote: 135,30

**00162 LOTE 162**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00162	00002987	PASTA C/ ELÁSTICO LISA DE PLÁSTICO 18MM- CORES VARIADAS	UN	10,00	1,80	18,00
00448	00162	00002987	PASTA C/ ELÁSTICO LISA DE PLÁSTICO 18MM- CORES VARIADAS	UN	1,00	1,80	1,80

Total do Lote: 19,80

**00163 LOTE 163**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00291	00163	00003299	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO LISA	UN	10,00	1,36	13,60
00385	00163	00003299	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO LISA	UN	40,00	1,36	54,40
00523	00163	00003299	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO LISA	UN	100,00	1,36	136,00

Total do Lote: 204,00

**00164 LOTE 164**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00164	00004339	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO	UN	10,00	1,18	11,80
00208	00164	00004339	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO	UN	20,00	1,18	23,60

Total do Lote: 35,40

**00168 LOTE 168**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00552	00168	00005329	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR AZUL - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	1,00	14,88	14,88
00609	00168	00005329	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR AZUL - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	1,00	14,88	14,88

Total do Lote: 29,76

**00169 LOTE 169**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00477	00169	00007347	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL - COR AZUL ponta redonda espessura media tamanho: 11,5cm	UN	12,00	1,60	19,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

Total do Lote: 19,20

**00170 LOTE 170**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00687	00170	00006671	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL- COR VEMELHO ponta redonda espessura media tamanho: 11,5cm	UN	10,00	1,60	16,00

Total do Lote: 16,00

**00172 LOTE 172**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00172	00007290	PORTA CANETA característica do produto: poliestileno cor: cristal ou fumê dimensão: 57x57x86	UN	2,00	3,75	7,50
00390	00172	00007290	PORTA CANETA característica do produto: poliestileno cor: cristal ou fumê dimensão: 57x57x86	UN	2,00	3,75	7,50
00610	00172	00007290	PORTA CANETA característica do produto: poliestileno cor: cristal ou fumê dimensão: 57x57x86	UN	5,00	3,75	18,75

Total do Lote: 33,75

**00176 LOTE 176**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00176	00001099	PRANCHETA MDF A4 COM PRENDEDOR DE METAL ACRÍLICO	UN	10,00	2,40	24,00
00392	00176	00001099	PRANCHETA MDF A4 COM PRENDEDOR DE METAL ACRÍLICO	UN	1,00	2,40	2,40
00543	00176	00001099	PRANCHETA MDF A4 COM PRENDEDOR DE METAL ACRÍLICO	UN	2,00	2,40	4,80
00611	00176	00001099	PRANCHETA MDF A4 COM PRENDEDOR DE METAL ACRÍLICO	UN	5,00	2,40	12,00

Total do Lote: 43,20

**00182 LOTE 182**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00182	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	5,00	0,49	2,45
00128	00182	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	1,00	0,49	0,49
00394	00182	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	5,00	0,49	2,45
00455	00182	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	1,00	0,49	0,49
00530	00182	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	5,00	0,49	2,45



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

<i>Vencedor</i>	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	11.845.477/0001-94
<i>Endereço</i>	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2737210093

00612 00182 00003285 RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM UN 20,00 0,49 9,80

**Total do Lote: 18,13**

#### 00192 LOTE 192

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00396 00192 00000395 TESOURA ESCOLAR-LÂMINAS AÇO INOX COM PONTAS ARREDONDADAS-CABO PLÁSTICO UN 10,00 1,10 11,00

**Total do Lote: 11,00**

#### 00197 LOTE 197

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00458 00197 00006907 TINTA PARA CARIMBO COR AZUL 42 ML UN 1,00 2,15 2,15

00616 00197 00006907 TINTA PARA CARIMBO COR AZUL 42 ML UN 1,00 2,15 2,15

**Total do Lote: 4,30**

#### 00198 LOTE 198

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00459 00198 00004085 TINTA PARA CARIMBO COR PRETO 42 ML UN 1,00 2,15 2,15

00617 00198 00004085 TINTA PARA CARIMBO COR PRETO 42 ML UN 2,00 2,15 4,30

00651 00198 00004085 TINTA PARA CARIMBO COR PRETO 42 ML UN 1,00 2,15 2,15

00652 00198 00004085 TINTA PARA CARIMBO COR PRETO 42 ML UN 1,00 2,15 2,15

**Total do Lote: 10,75**

#### 00217 LOTE 217

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00661 00217 00005365 CARTUCHO HP DESKJET D1560 - COLORIDO(22) - 17 ML- ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA UN 2,00 71,50 143,00

**Total do Lote: 143,00**

**Total do Fornecedor: 6.553,46**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00001	00012038	ADESIVO REDONDO PARA LACRAR ENVELOPES - TIPO CONVITE NAS CORES - DOURADO E PRATA- COM 50 UNID.	CAR	20,00	2,10	42,00
							<b>Total do Lote: 42,00</b>

**00002 LOTE 02**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00002	00007323	AGENDA TELEFÔNICA QUE UTILIZA PAPEL FICHÁRIO - 23,5CM X 15CM.	UN	1,00	31,50	31,50
00401	00002	00007323	AGENDA TELEFÔNICA QUE UTILIZA PAPEL FICHÁRIO - 23,5CM X 15CM.	UN	1,00	31,50	31,50
00463	00002	00007323	AGENDA TELEFÔNICA QUE UTILIZA PAPEL FICHÁRIO - 23,5CM X 15CM.	UN	1,00	31,50	31,50
00554	00002	00007323	AGENDA TELEFÔNICA QUE UTILIZA PAPEL FICHÁRIO - 23,5CM X 15CM.	UN	2,00	31,50	63,00
							<b>Total do Lote: 157,50</b>

**00010 LOTE 10**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	00010	00000986	BARBANTE- 100% ALGODÃO 08 FIOS 140 metros.	RL	2,00	4,05	8,10
00224	00010	00000986	BARBANTE- 100% ALGODÃO 08 FIOS 140 metros.	RL	2,00	4,05	8,10
00308	00010	00000986	BARBANTE- 100% ALGODÃO 08 FIOS 140 metros.	RL	1,00	4,05	4,05
							<b>Total do Lote: 20,25</b>

**00014 LOTE 14**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00406	00014	00004083	BOBINA DE FAX 216X30 CX C/ 20 UNID	CX	1,00	134,00	134,00
00559	00014	00004083	BOBINA DE FAX 216X30 CX C/ 20 UNID	CX	1,00	134,00	134,00
							<b>Total do Lote: 268,00</b>

**00033 LOTE 33**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00321	00033	00003296	CADERNO BROCHURA C/ 48 FLS PCT C/ 20 UNID	PCT	2,00	17,40	34,80
							<b>Total do Lote: 34,80</b>



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

**00037 LOTE 37**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00037	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: ofício fechamento: travas cor: cinza	CX	10,00	2,95	29,50
00157	00037	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: ofício fechamento: travas cor: cinza	CX	20,00	2,95	59,00
00410	00037	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: ofício fechamento: travas cor: cinza	CX	10,00	2,95	29,50
00474	00037	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: ofício fechamento: travas cor: cinza	CX	20,00	2,95	59,00
00563	00037	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: ofício fechamento: travas cor: cinza	CX	50,00	2,95	147,50
00622	00037	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: ofício fechamento: travas cor: cinza	CX	20,00	2,95	59,00
00623	00037	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: ofício fechamento: travas cor: cinza	CX	15,00	2,95	44,25

**Total do Lote: 427,75**

**00053 LOTE 53**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00331	00053	00003722	CARTOLINA COMUM BRANCA - 50 X 66	UN	10,00	0,37	3,70

**Total do Lote: 3,70**

**00059 LOTE 59**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00169	00059	00008603	CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES	CX	4,00	3,00	12,00
00236	00059	00008603	CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES	CX	3,00	3,00	9,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Cescopel Atacado Distribuidora Ltda</b>		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

00422 00059 00008603 CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES CX 2,00 3,00 6,00

00485 00059 00008603 CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES CX 2,00 3,00 6,00

**Total do Lote: 33,00**

**00060 LOTE 60**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00060	00008542	COLA BRANCA - 90 GR	UN	5,00	1,13	5,65
00172	00060	00008542	COLA BRANCA - 90 GR	UN	20,00	1,13	22,60
00333	00060	00008542	COLA BRANCA - 90 GR	UN	20,00	1,13	22,60
00425	00060	00008542	COLA BRANCA - 90 GR	UN	1,00	1,13	1,13
00488	00060	00008542	COLA BRANCA - 90 GR	UN	12,00	1,13	13,56

**Total do Lote: 65,54**

**00065 LOTE 65**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00335	00065	00004052	COLA COLORIDA AZUL, VERDE, VERMELHO, AMARELO, 23 GR ( CX C/ 4 UNID)	CX	4,00	4,08	16,32

**Total do Lote: 16,32**

**00066 LOTE 66**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00240	00066	00008543	COLA PARA EVA E ISOPOR	UN	5,00	1,39	6,95
00336	00066	00008543	COLA PARA EVA E ISOPOR	UN	5,00	1,39	6,95

**Total do Lote: 13,90**

**00099 LOTE 99**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00637	00099	00012096	ENVELOPE PEQUENO - 22X11 - NA COR BRANCA	UN	30,00	0,06	1,80

**Total do Lote: 1,80**

**00100 LOTE 100**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	100,00	50,90	5.090,00
00184	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	2,00	50,90	101,80
00265	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	1,00	50,90	50,90



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

00354	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	1,00	50,90	50,90
00431	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	1,00	50,90	50,90
00495	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	2,00	50,90	101,80
00581	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	2,00	50,90	101,80
00638	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	1,00	50,90	50,90
00675	00100	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	3,00	50,90	152,70

Total do Lote: 5.751,70

00101 LOTE 101

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	00101	00006913	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07MM X33CM	UN	30,00	0,06	1,80
00355	00101	00006913	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07MM X33CM	UN	30,00	0,06	1,80
00432	00101	00006913	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07MM X33CM	UN	30,00	0,06	1,80
00496	00101	00006913	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07MM X33CM	UN	30,00	0,06	1,80

Total do Lote: 7,20

00108 LOTE 108

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00108	00006903	FITA ADESIVA CREPE 50X50	UN	5,00	6,50	32,50
00360	00108	00006903	FITA ADESIVA CREPE 50X50	UN	1,00	6,50	6,50
00500	00108	00006903	FITA ADESIVA CREPE 50X50	UN	5,00	6,50	32,50
00586	00108	00006903	FITA ADESIVA CREPE 50X50	UN	5,00	6,50	32,50

Total do Lote: 104,00

00110 LOTE 110

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00191	00110	00002678	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	UN	3,00	2,80	8,40
00267	00110	00002678	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	UN	2,00	2,80	5,60
00361	00110	00002678	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	UN	1,00	2,80	2,80
00501	00110	00002678	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	UN	5,00	2,80	14,00
00587	00110	00002678	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	UN	3,00	2,80	8,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Cescopel Atacado Distribuidora Ltda</b>
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

Total do Lote: 39,20

**00113 LOTE 113**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00436	00113	00002939	FITA DUREX TRANSPARENTE 12 X 30M	UN	1,00	0,50	0,50

Total do Lote: 0,50

**00114 LOTE 114**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00114	00006880	FITA DUREX TRANSPARENTE 12MM X 40 MT (TAMANHO GRANDE)	UN	4,00	0,69	2,76
00362	00114	00006880	FITA DUREX TRANSPARENTE 12MM X 40 MT (TAMANHO GRANDE)	UN	4,00	0,69	2,76
00503	00114	00006880	FITA DUREX TRANSPARENTE 12MM X 40 MT (TAMANHO GRANDE)	UN	1,00	0,69	0,69

Total do Lote: 6,21

**00119 LOTE 119**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	00119	00004053	FITA DUREX TRANSPARENTE 12X40M ( PCT C/ 10 UNID)	PCT	2,00	6,90	13,80
00269	00119	00004053	FITA DUREX TRANSPARENTE 12X40M ( PCT C/ 10 UNID)	PCT	1,00	6,90	6,90
00363	00119	00004053	FITA DUREX TRANSPARENTE 12X40M ( PCT C/ 10 UNID)	PCT	1,00	6,90	6,90

Total do Lote: 27,60

**00121 LOTE 121**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00688	00121	00005375	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX-300	UN	10,00	6,95	69,50

Total do Lote: 69,50

**00123 LOTE 123**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00274	00123	00003273	GRAMPEADOR GRANDE DE INOX (100 FOLHAS ) 23/13	UN	1,00	45,90	45,90
00438	00123	00003273	GRAMPEADOR GRANDE DE INOX (100 FOLHAS ) 23/13	UN	1,00	45,90	45,90
00504	00123	00003273	GRAMPEADOR GRANDE DE INOX (100 FOLHAS ) 23/13	UN	1,00	45,90	45,90
00591	00123	00003273	GRAMPEADOR GRANDE DE INOX (100 FOLHAS ) 23/13	UN	3,00	45,90	137,70

Total do Lote: 275,40

**00125 LOTE 125**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Cescopel Atacado Distribuidora Ltda</b>
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

00010	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	30,00	3,15	94,50
00023	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	2,00	3,15	6,30
00096	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	6,00	3,15	18,90
00125	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	3,00	3,15	9,45
00139	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	3,00	3,15	9,45
00193	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	5,00	3,15	15,75
00275	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	1,00	3,15	3,15
00365	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	1,00	3,15	3,15
00439	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	2,00	3,15	6,30
00506	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	3,00	3,15	9,45
00593	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	10,00	3,15	31,50
00641	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	1,00	3,15	3,15
00642	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	1,00	3,15	3,15
00677	00125	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	3,00	3,15	9,45

Total do Lote: 223,65

00128 LOTE 128

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00366	00128	00008550	ISOPOR 30MM - 50 X 100	FLS	10,00	3,30	33,00

Total do Lote: 33,00

00131 LOTE 131

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	2,00	8,76	17,52
00196	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	2,00	8,76	17,52
00276	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	3,00	8,76	26,28
00367	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	5,00	8,76	43,80
00440	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	1,00	8,76	8,76
00510	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	3,00	8,76	26,28



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

00551	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	1,00	8,76	8,76
00598	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	2,00	8,76	17,52
00678	00131	00002953	LIVRO ATA 100 FLS	UN	3,00	8,76	26,28

Total do Lote: 192,72

00133 LOTE 133

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00133	00003291	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS	UN	1,00	7,00	7,00
00198	00133	00003291	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS	UN	2,00	7,00	14,00
00278	00133	00003291	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS	UN	1,00	7,00	7,00
00369	00133	00003291	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS	UN	1,00	7,00	7,00
00441	00133	00003291	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS	UN	2,00	7,00	14,00
00599	00133	00003291	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS	UN	5,00	7,00	35,00
00679	00133	00003291	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS	UN	3,00	7,00	21,00

Total do Lote: 105,00

00134 LOTE 134

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00134	00002952	LÁPIS PRETO Nº 02 - CX 144 UNID	CX	1,00	22,81	22,81
00115	00134	00002952	LÁPIS PRETO Nº 02 - CX 144 UNID	CX	1,00	22,81	22,81
00370	00134	00002952	LÁPIS PRETO Nº 02 - CX 144 UNID	CX	2,00	22,81	45,62

Total do Lote: 91,24

00136 LOTE 136

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00372	00136	00008549	MOCHILA ESCOLAR - MATERIAL RESISTENTE - COR PRETA bolsas laterais e divisórias internas.	UN	10,00	40,32	403,20

Total do Lote: 403,20

00143 LOTE 143

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00553	00143	00008329	PAPEL COUCHE COM BRILHO 120G A4 - PCT COM 50 FOLHAS - COR BRANCA	PCT	5,00	11,25	56,25

Total do Lote: 56,25



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Cescopel Atacado Distribuidora Ltda</b>
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

**00152 LOTE 152**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00288	00152	00005268	PAPEL VERGE COR CREME - PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	5,00	11,30	56,50
00516	00152	00005268	PAPEL VERGE COR CREME - PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	2,00	11,30	22,60
<b>Total do Lote: 79,10</b>							

**00153 LOTE 153**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00289	00153	00007344	PAPEL VERGE COR PALHA - PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	5,00	11,30	56,50
00517	00153	00007344	PAPEL VERGE COR PALHA - PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	2,00	11,30	22,60
<b>Total do Lote: 79,10</b>							

**00154 LOTE 154**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	00154	00007343	PAPEL VERGE COR SALMÃO - PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	2,00	11,30	22,60
00290	00154	00007343	PAPEL VERGE COR SALMÃO - PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	5,00	11,30	56,50
00518	00154	00007343	PAPEL VERGE COR SALMÃO - PCT 50 UNIDADES formato: a4 (210 x 297mm) gramatura: 180 g/m2 possui secagem rápida.	PCT	2,00	11,30	22,60
<b>Total do Lote: 101,70</b>							

**00155 LOTE 155**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	6,60	66,00
00031	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	6,60	66,00
00047	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	5,00	6,60	33,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

00091	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	50,00	6,60	330,00
00142	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	20,00	6,60	132,00
00380	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	6,60	66,00
00442	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	5,00	6,60	33,00
00519	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	15,00	6,60	99,00
00602	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	70,00	6,60	462,00
00682	00155	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	6,60	66,00

Total do Lote: 1.353,00

00156 LOTE 156

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	6,60	66,00
00032	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	6,60	66,00
00048	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	5,00	6,60	33,00
00092	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	50,00	6,60	330,00
00117	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	20,00	6,60	132,00
00381	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	5,00	6,60	33,00
00443	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	5,00	6,60	33,00
00520	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	15,00	6,60	99,00
00542	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	6,60	66,00
00603	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	200,00	6,60	1.320,00
00646	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	20,00	6,60	132,00
00647	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	6,60	66,00
00681	00156	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	20,00	6,60	132,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

Total do Lote: 2.508,00

00160 LOTE 160

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00160	00012100	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	UN	30,00	1,19	35,70

Total do Lote: 35,70

00161 LOTE 161

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00161	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	3,00	59,50	178,50
00094	00161	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	50,00	59,50	2.975,00
00207	00161	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	4,00	59,50	238,00
00384	00161	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	2,00	59,50	119,00
00447	00161	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	1,00	59,50	59,50
00522	00161	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	12,00	59,50	714,00
00604	00161	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	10,00	59,50	595,00
00648	00161	00002989	PASTA SUSPensa MARMORIZADA- CX COM 50 UNIDADES	CX	3,00	59,50	178,50

Total do Lote: 5.057,50

00175 LOTE 175

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00175	00004100	PRANCHETA ACRÍLICA FUMÊ, TAMANHO OFÍCIO- COM PRENDEDOR DE PAPÉIS. metálico rebitado- material de 1ª qualidade.	UN	5,00	10,90	54,50
00212	00175	00004100	PRANCHETA ACRÍLICA FUMÊ, TAMANHO OFÍCIO- COM PRENDEDOR DE PAPÉIS. metálico rebitado- material de 1ª qualidade.	UN	3,00	10,90	32,70
00295	00175	00004100	PRANCHETA ACRÍLICA FUMÊ, TAMANHO OFÍCIO- COM PRENDEDOR DE PAPÉIS. metálico rebitado- material de 1ª qualidade.	UN	2,00	10,90	21,80
00452	00175	00004100	PRANCHETA ACRÍLICA FUMÊ, TAMANHO OFÍCIO- COM PRENDEDOR DE PAPÉIS. metálico rebitado- material de 1ª qualidade.	UN	5,00	10,90	54,50
00529	00175	00004100	PRANCHETA ACRÍLICA FUMÊ, TAMANHO OFÍCIO- COM PRENDEDOR DE PAPÉIS. metálico rebitado- material de 1ª qualidade.	UN	3,00	10,90	32,70

Total do Lote: 196,20

00183 LOTE 183

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Cescopel Atacado Distribuidora Ltda</b>		
CNPJ	13.015.883/0001-55		
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702		
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br		

00531	00183	00006884	SUPORTE PARA DUREX SF 2000 - 360 X 330	UN	3,00	14,20	42,60
00613	00183	00006884	SUPORTE PARA DUREX SF 2000 - 360 X 330	UN	5,00	14,20	71,00
<b>Total do Lote: 113,60</b>							

**00199 LOTE 199**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00606	00199	00005259	PEN DRIVE DE 4 GIGAS	UN	3,00	17,59	52,77
<b>Total do Lote: 52,77</b>							

**00201 LOTE 201**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00201	00007297	PEN DRIVE 16 GB	UN	3,00	26,80	80,40
<b>Total do Lote: 80,40</b>							

**00202 LOTE 202**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00450	00202	00008518	PEN DRIVE DE 32 GIGAS	UN	1,00	43,40	43,40
00524	00202	00008518	PEN DRIVE DE 32 GIGAS	UN	2,00	43,40	86,80
<b>Total do Lote: 130,20</b>							
<b>Total do Fornecedor: 18.258,20</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	<b>Cibox Informática LTDA - ME</b>
CNPJ	02.906.841/0001-98
Endereço	Praça Jones Santos Neves, 86 - centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737527271

**00039 LOTE 39**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00039	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	5,00	10,00	50,00
00158	00039	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	5,00	10,00	50,00
00233	00039	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	1,00	10,00	10,00
00324	00039	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	2,00	10,00	20,00
00412	00039	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	2,00	10,00	20,00
00475	00039	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	2,00	10,00	20,00
00565	00039	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	5,00	10,00	50,00

**Total do Lote: 220,00**

**Total do Fornecedor: 220,00**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/09/2017 15:23:27

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000033/2017 - 13/09/2017 - Processo Nº 000196/2017

Vencedor	LV Comércio de Papeis LTDA ME
CNPJ	23.983.971/0001-02
Endereço	Rua -----, 523 - Interlagos - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733721165

00141 LOTE 141

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	2,00	147,90	295,80
00006	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	50,00	147,90	7.395,00
00030	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	2,00	147,90	295,80
00046	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	1,00	147,90	147,90
00089	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	20,00	147,90	2.958,00
00116	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	8,00	147,90	1.183,20
00141	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	1,00	147,90	147,90
00200	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	10,00	147,90	1.479,00
00281	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	4,00	147,90	591,60
00373	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	1,00	147,90	147,90
00512	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	15,00	147,90	2.218,50
00541	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	5,00	147,90	739,50
00601	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	70,00	147,90	10.353,00
00644	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	5,00	147,90	739,50
00645	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	3,00	147,90	443,70
00680	00141	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	10,00	147,90	1.479,00

Total do Lote: 30.615,30

Total do Fornecedor: 30.615,30

Total Geral: 156.443,20